
MOD M002/2INVERNALE 2025

edizione valida dal 27/04/2025

TURNO BZ06

PVNE PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST

PERCORSO ORA

ARR
SABATOLUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI DOMENICAORA

PAR

* 00.00    V  00.10 00.00 *  V  00.10 00.00 *  V  00.10 00.00 *  V  00.10 *  V  00.10 00.00               05.55 BARZANO' (Deposito)-SANTA MARIA HOE' (VIA GIOVANNI XXIII) 06.10

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               06.10 S.MARIA HOE' (Alpino) - OLGIATE FS 06.22

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               06.22 OLGIATE F.S.   S.MARIA HOE' (diretta) 06.28

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               06.28 S.MARIA HOE' (TREMONTE) - OLGIATE F.S. 06.42

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               06.42 OLGIATE F.S. RAVELLINO (NO ROVAGNATE) 06.58

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               06.58 COLLE B. (RAVELLINO) - OLGIATE F.S. 07.20

* 00.02      00.00 00.02 *    00.00 00.02 *    00.00 00.02 *    00.00 *    00.00 00.02               07.20 OLGIATE F.S. - ROVAGNATE 07.28

* 00.05      00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 *    00.00 00.05               07.30 ROVAGNATE- CASTELLO - OGGIONO F.S 07.50

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               07.55 OGGIONO FS - BARZANO' (Via Garbagnate) 08.25

                                                *    00.10 00.0008.07 BARZANO' (Deposito)-BARZANO' 08.10

                                                *    00.00 00.0508.10 BARZANO' - MONZA 09.05

* 00.00    V  00.00 00.00 *  V  00.00 00.00 *  V  00.00 00.00 *  V  00.00 *  V  00.00 00.00               08.25 BARZANO'     -BARZANO' (Deposito) 08.27

 00.00          * A V  00.00 00.00         * A V  00.00                       08.35 BARZANO'       -BARZANO' 09.35

                                                *    00.05 00.0009.15 MONZA - BARZANO' 10.10

                                                *    00.00 00.0510.10 BARZANO'     -BARZANO' (Deposito) 10.12

* 00.00    V  00.02 00.00 *  V  00.02 00.00 *  V  00.02 00.00 *  V  00.02 *  V  00.02 00.00               11.42 BARZANO' (Deposito)-BARZANO' 11.45

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               11.45 BARZANO' - MONZA 12.40

* 00.05      00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 *    00.00 00.05               12.40 MONZA - OGGIONO FS (Via Garbagnate) 13.55

                                                *    00.05 00.0013.07 BARZANO' (Deposito)-BARZANO' 13.10

                                                *    00.00 00.0513.10 BARZANO' - MONZA 14.05

                                                *    00.05 00.0014.15 MONZA - BARZANO' 15.15

* 00.00      00.05 00.00 *    00.05 00.00 *    00.05 00.00 *    00.05 *    00.05 00.00               14.30 OGG.FS - CASTELLO - BEVERA 14.53

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               14.53 BEVERA - DOLZAGO 14.55

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               14.55 DOLZAGO - CASTELLO - ROVAGNATE - BARZANO' 15.20

                                                *    00.00 00.0515.15 BARZANO'     -BARZANO' (Deposito) 15.17

* 00.08    V  00.00 00.08 *  V  00.00 00.08 *  V  00.00 00.08 *  V  00.00 *  V  00.00 00.08               15.20 BARZANO'     -BARZANO' (Deposito) 15.22

                                                *    00.05 00.0017.27 BARZANO' (Deposito)-BARZANO' 17.30

                                                *    00.00 00.0517.30 BARZANO' - MONZA 18.25

                                                *    00.05 00.0018.40 MONZA - BARZANO' 19.35

                                                *    00.00 00.0819.35 BARZANO'     -BARZANO' (Deposito) 19.37

09/09/2024 28/04/2025 09/09/2024 21/10/2024 09/09/2024  12/09/2022

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICAGIORNO

INIZIO VALIDITA' DEL TURNO

 6,38#Minuti Lavorati (LUL)  6,38  7,40  7,40  6,38  7,09

 9,45Nastro Turno  9,45  9,45  9,45  9,45  11,48

 0,08Minuti Straordinario Extra  0,08  1,10  1,10  0,08  0,39

 1,00Voce Concorsi Pasto  1,00  1,00  1,00  1,00

 165,68#Chilometri complessivi  165,68  165,68  165,68  165,68  142,27

 0,06#Minuti rifornimento vettura  0,06  0,06  0,06

 5,30#Tempo guida  5,30  6,30  6,30  5,30  5,50

NOTE

 -A- RIFORNIMENTO BUS A METANOMARTEDI

 -A- RIFORNIMENTO BUS A METANOGIOVEDI

SAB AUTOSERVIZI s.r.l.

VERIFICATO

Data: Sigla:

______________

APPROVATO

Data: Sigla:

______________

31/12/2099

31/12/2099

______________

______________



MOD M002/2INVERNALE 2025

edizione valida dal 27/04/2025

TURNO BZ06

NOTE CARTELLINO TURNO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

DOMENICA

SAB AUTOSERVIZI s.r.l.

VERIFICATO

Data: Sigla:

______________

APPROVATO

Data: Sigla:

______________

31/12/2099

31/12/2099

______________

______________


